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5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAAPOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 1,000.00

5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAAPOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOMICO PARA DIESEL PARA TRANSPORTE DE PEREGRINOS A LA BASILICA DE GUDALUPE - X JOSE MARIANO ROJAS CEREZO AURI840117HPLBSV06 AURI840117 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X MARIA LEONARDA SARA SERRANO GONZALEZ SEGL640209MPLRNN05 SEGL640209 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA VIATICOS DE ALVARO OBREGO A OFICINAS MUNICIPALES, RELACION A DERECHOS HUMANOS- X MARIA DE LOS ANGELES CRISOSTOMO MARCELO CIMA620802MPLRRN05 CIMA620802 600.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION  Y TRASLADO DE CADAVER - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO EVENTO DEPORTIVO - X JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X ODILON CANDIDO CORTES HERNANDEZ COHO530101HPLRRD08 COHO530101 1,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO TRANSPORTE PARA COMUNIDADES - X JOSE ROMAN BAEZ GONZALEZ BAGR571104HPLZNM04 BAGR571104 5,520.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO CON PAGO PREDIAL - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 707.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA FERIA PATRONAL SANTIAGO ACATLAN - X JOSE MAXIMIANO NUÑEZ VICTORIA NUVM650815HPLXCX01 NUVM650815 5,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE MUSICA PARA EVENTO - X JOSE HUGO OROPEZA POTENCIANO OOPH731011HPLRTG04 OOPH731011 8,120.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 1,000.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - GUSTAVO OLIVARES LOPEZ OILG571229HPLLPS10 OILG571229 21,450.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION MICROONDAS X - DANIEL TERCERO CRUZ TECD830819HPLRRN00 TECD830819 9,650.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - BERNARDO HESPERIDES MORALES HEMB770610HPLSRR09 HEMB770610 9,650.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - SERGIO PEREZ CONTRERAS PECS630323HPLRN04 PECS630323 24,453.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION VICENTE GUERRERO X - JOSE TOMAS GUTIERREZ GARCIA GUGT550922HPLTRM05 GUGT550922 6,435.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - GELASIO SANCHEZ DE LA CRUZ SACG590219HPLNRL02 SACG590219 6,435.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTIAGO ACATLAN X - JOSE MAXIMIANO NUÑEZ VICTORIA NUVM650815HPLXCX01 NUVM650815 42,900.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN JOSE CARPINTEROS X - DAVID MENESES HUERTA MEHD790626HPLNRV07 MEHD790626 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION GUADALUPE CALDERON X - LIBORIO CASTILLO DAMIAN CADL710705HPLSMB08 CADL710705 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION LOS REYES DE OCAMPO X - JOSE VALENTIN ARCOS BARRALES AOBV720214HPLRRL08 AOBV720214 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PEDRO LA JOYA X - ABRAHAM SERRANO AGUAS SEAA820903HPLRGB05 SEAA820903 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FELIPE TENEXTEPEC X - JOSE LEONARDO SALAS SANCHEZ SASL771106HPLLNN03 SASL771106 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PABLO ACTIPAN X - CRUZ SANTAMARIA JUAREZ SAJC580503HPLNRR03 SAJC580503 22,880.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN LORENZO LA JOYA DE RODRIGUEZ X - JOSE MARIO RAMIREZ RUIZ RARM670119HPLMZR09 RARM670119 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION ZAHUATLAN DE MORELOS X - MARIA DEL SOCORRO OBDULIA CASELIN GOMEZ CAGS630627MPLSMC08 CAGS630627 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MATEO PARRA X - JOSE REYNALDO ANTONINO ROJAS PASTOR ROPR730510HPLJSY11 ROPR730510 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MIGUEL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - VALENTINA SERRANO GONZALEZ SEGV810215MPLRNL03 SEGV810215 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION CANDELARIA PURIFICACION X - DAVID MARTINEZ FLORES MAFD901229HPLRLV04 MAFD901229 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - ELEAZAR ROMERO AGUAS ROAE590823HPLMGL08 ROAE590823 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL HIDALGO X - JOSE RAUL BARRALES ALVAREZ BAAR570804HPLRLL06 BAAAR570804 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTA MARIA OXTOTIPAN X - JOSE DELFINO RAMIREZ GONZALEZ RAGD781224HPLMNL04 RAGD781224 19,305.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X LUISA VALDES HUERTA VAHL700825MPLLRS16 VAHL700825 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 30,030.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - GUSTAVO OLIVARES LOPEZ OILG571229HPLLPS10 OILG571229 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN LORENZO LA JOYA DE RODRIGUEZ X - JOSE MARIO RAMIREZ RUIZ RARM670119HPLMZR09 RARM670119 5,791.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN JOSE CARPINTEROS X - DAVID MENESES HUERTA MEHD790626HPLNRV07 MEHD790626 5,791.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - GELASIO SANCHEZ DE LA CRUZ SACG590219HPLNRL02 SACG590219 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MATEO PARRA X - JOSE REYNALDO ANTONINO ROJAS PASTOR ROPR730510HPLJSY11 ROPR730510 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - SERGIO PEREZ CONTRERAS PECS630323HPLRN04 PECS630323 7,335.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION GUADALUPE CALDERON X - LIBORIO CASTILLO DAMIAN CADL710705HPLSMB08 CADL710705 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTIAGO ACATLAN X - JOSE MAXIMIANO NUÑEZ VICTORIA NUVM650815HPLXCX01 NUVM650815 12,870.00
5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION CANDELARIA PURIFICACION X - DAVID MARTINEZ FLORES MAFD901229HPLRLV04 MAFD901229 5,791.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION ZAHUATLAN DE MORELOS X - MARIA DEL SOCORRO OBDULIA CASELIN GOMEZ CAGS630627MPLSMC08 CAGS630627 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PABLO ACTIPAN X - CRUZ SANTAMARIA JUAREZ SAJC580503HPLNRR03 SAJC580503 6,864.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION LOS REYES DE OCAMPO X - JOSE VALENTIN ARCOS BARRALES AOBV720214HPLRRL08 AOBV720214 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION VICENTE GUERRERO X - JOSE TOMAS GUTIERREZ GARCIA GUGT550922HPLTRM05 GUGT550922 2,500.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FELIPE TENEXTEPEC X - JOSE LEONARDO SALAS SANCHEZ SASL771106HPLLNN03 SASL771106 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - ELEAZAR ROMERO AGUAS ROAE590823HPLMGL08 ROAE590823 3,861.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PEDRO LA JOYA X - ABRAHAM SERRANO AGUAS SEAA820903HPLRGB05 SEAA820903 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION ALVARO OBREGON X - DANIEL TERCERO CRUZ TECD830819HPLRRN00 TECD830819 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - BERNARDO HESPERIDES MORALES HEMB770610HPLSRR09 HEMB770610 5,791.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MIGUEL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - VALENTINA SERRANO GONZALEZ SEGV810215MPLRNL03 SEGV810215 5,750.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 17,117.10

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 13,513.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN LORENZO LA JOYA DE RODRIGUEZ X - JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 13,513.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN JOSE CARPINTEROS X - MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 13,513.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PABLO ACTIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 16,016.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTIAGO ACATLAN X - MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 30,030.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION CANDELARIA PURIFICACION X - ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 13,513.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTA MARIA OXTOTIPAN X - JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 13,513.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MIGUEL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 13,513.50

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION ZAHUATLAN DE MORELOS X - JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FELIPE TENEXTEPEC X - ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MATEO PARRA X - CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION LOS REYES DE OCAMPO X - BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION VICENTE GUERRERO X - JOSE AGUSTIN GARCIA VENTURA GAVA710505HPLRNG05 GAVA710505 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 10,370.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION GUADALUPE CALDERON X - OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 9,009.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL HIDALGO X - JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 9,009.00

5.2.1.2.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO FIESTA PATRONAL SAN MIGUEL TLAYOTLA - X MARIO MATIAS MATIAS MAMM950101HPLKTTR03 MAMM95 2,000.00

5.2.1.2.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS  - X CELINA ALBINO AGUILAR AIAC950516MPLLGL08 AIAC950516 300.00

5.2.1.2.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A PEREGRINACION - X LAMBERTO ANGEL GONZALEZ DE LA LUZ GOLL780917HPLNZM03 GOLL780917 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO COMPRA DE TANQUE DE OXIGENO   - X JOSE ANTONIO AURELIO GINEZ MOTA GIMA430724HPLNTN08  GIMA430724 300.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PAGO DE ACTA DE DEFUNCION  - X ALEJO HONORATO PEREZ HOPA690717HPLNRL08 HOPA690717 200.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X LIDIA LOPEZ SANCHEZ LOSL940610MPLPND09 LOSL940610 3,680.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO  (CESSA SEMANA NACIONAL DE VACUNACION)   - X GERARDO PALACIOS JIMENEZ PAJG771009HPLLMR05 PAJG771009 3,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS  - X DANIEL TERCERO CRUZ TECD830819HPLRRN00 TECD830819 250.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PIPA DE AGUA - X OSCAR DAVID FLORES CRUZ FOCO7312224HDFLRS00 FOCO7312224 400.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PIPA DE AGUA - X GREGORIO ROJAS ALEJO ROAG790505HPLJLR09 ROAG790505 400.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO TRANSPORTE ESC. GRAL. MIGUEL NEGRETE NOVOA - X NANCY ESMERALDA MARTINEZ LOPEZ MALN740706MPLRPN05 MALN740706 3,000.00

Con fundamento en los artículos 9, fracciones I, IX y XIV, 14 y 67, último párrafo, de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y Cuarto Transitorio del Decreto por el que se reforma y adiciona la Ley General de Contabilidad Gubernamental, para

transparentar y armonizar la información financiera relativa a la aplicación de recursos públicos en los distintos órdenes de gobierno publicado en el Diario Oficial de la Federación el 12 de noviembre de 2012 se emite la:

Norma para establecer la estructura de información de montos pagados por ayudas y subsidios.

MUNICIPIO DE TEPEACA, PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

PRIMER TRIMESTRE 2019



5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE INHALADOR - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 164.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS  POLICIA LECIONADO - X ANGEL CASTILLO LOPEZ CALA980829HPLSPN07 CALA980829 19,302.60

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS FIESTA PATRONAL - X DAVID MARTINEZ FLORES MAFD901229HPLRLV04 MAFD901229 5,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO COMPRA DE ARTESANIAS   - X HEBER YOAMI MENESES BAEZ MEBH880723HPLNZB09 MEHD790626 500.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A DIF MUNICIPAL COORDINACION JURIDICA - X MONSERRAT CASIQUE GIJON CAGM960103MPLSJN02 CAGM960103 10,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X GUSTAVO BARRANCO MORENO BAMG000702HPLRRSA2 BAMG000702 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X LUIS FERNANDO COSME TORRES COTL000911HPLSRSA8 COTL000911 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X EVELYN ZUHEY MENDEZ PEREZ MEPE991128MPLNRV05 MEPE991128 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X JOSE ALEJANDRO  NOLASCO CUEVAS NOCA001104HPLLVLA0 NOCA001104 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X GABRIEL ANAEL RUIZ REYES RURG010601MPLZYBA RURG010601 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X NANCY YAZMIN GARCIA SANCHEZ GASN001107MMSRNNA2 GASN001107 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X ALAN VICENTE HILARIO VIHA010713HPLCLLA8 VIHA010713 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X MARTIN ANTONIO TECUAPETLA CELAYA TECM000911HPLCLRA0 TECM000911 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X LUIS GERMAN ROBLES VILLEGAS ROVL010612HPLBLSA7 ROVL010612 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X MARIA JOSE OLVERA FLORES OEFJ990319MPLLLS00 OEFJ990319 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X YESENIA ESTEFANIA CLARA MARTINEZ CAMY010528MPLLRSA9 CAMY010528 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X NIZAYAA CELESTE GOMEZ URIBE GOUN107224MPLMRZA6 GOUN107224 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X ALDO CRUZ CORTES PONCE COPA010211HPLRNLA0 COPA010211 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X ERICK URIEL MARTINEZ CHAVEZ MACE010419HPLRHRA8 MACE010419 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X VERONICA JACQUELINE PARRA CALPULALPAN PACJ010308MPLRLCA3 PACJ010308 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X ABRIL EMELIN VALENCIA RODRIGUEZ VARA000608MPLLDBA4 VARA000608 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X CRISTIAN MARTIN ROSAS GARCIA ROGC010607HPLSRHA1 ROGC010607 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X JOSE LUIS RANGEL SERRANO RASL000827HPLNRSA8 RASL000827 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ACADEMIA - X ABRAHAM ISMAEL APARICIO MEZA AAMA010326HPLPZBA7 AAMA010326 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X ALBERTO RAMIREZ MORENO RAMA680226HPLMRL01 RAMA680226 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X ALBINO GARCIA ROJAS GARA620301HPLRSL09 GARA620301 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X JOEL ALBERTO GARCIA PEÑA GAPJ970811HPLRXL04 GAPJ970811 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X JOSE PORFIRIO CONTRERAS JURADO COJP670225HPLNRR08 COJP670225 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X LEONARDO SERRANO HERNANDEZ SEHL920420HPLRRN02 SEHL920420 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X RAMIRO HERNANDEZ ROMERO HERR950605HPLRMM08 HERR950605 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GUARDIA CIUDADANA - X VICTORINO CANO ROJAS CARV681108HPLNJC02 CARV681108 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE590628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X LUISA VALDES HUERTA VAHL700825MPLLRS16 VAHL700825 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691126MPLRNT29 MACL691126 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO REPACION DE BOMBA - X GILBERTO PEREZ SANCHEZ PESG700204HPLRNL05 PESG700204 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS COMISION - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS COMISON ELECTORAL - X ALEXIS DOMINGUEZ MENDEZ DOMA900122HPLMNL05 DOMA900122 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO COMPRA DE INSUMOS AREA DE LIMPIA - X VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO VIATICOS A PUEBLA - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS NOTARIO PUBLICO - X MAURICIO BRAVO MERINO BAMM690121HPLRRR09 BAMM690121T74 4,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO CURSO DE DERECHOS HUMANOS - X JOSE ANTONIO AGUILAR CANO AUCA740101HPLGNN06 AUCA740101 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA VIATICOS - X JOSE ANTONIO AGUILAR CANO AUCA740101HPLGNN06 AUCA740101 3,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ALIMENTOS - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 1,300.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ALIMENTOS - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 750.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO COMPRA DE INSUMOS AREA DE LIMPIA - X VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO COMPRA DE INSUMOS AREA DE LIMPIA - X VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA JARDIN DE NIÑOS SAN JOSE ZAHUATLAN - X ADRIANA GARCIA BAROJAS GABA870223MPLRRD09 GABA870223 10,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOMICO PARA DOS INHUMACIONES - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 2,000.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASAPOYO ECONOMICO PARA FERIA SAN JOSE CARPINTEROS - X MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 5,000.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASAPOYO ECONOMICO PARA FERIA SAN JOSE ZAHUATLAN - X JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 5,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA FLORES LUNA FOLG710409MPLLNL09 FOLG710409 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CENAIDA ROJAS TOMAS ROTC760605MPLJMN08 ROTC760605 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ADRIANA GARCIA DE LA CRUZ GACA780407MPLRRD06 GACA780407 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X EVELIA LUNA CEREZO LUCE690628MPLNRV01 LUCE690628 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA CLARA SARMIENTO OROPEZA SAOC690812MPLRRL10 SAOC690812 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X LUISA VALDES HUERTA VAHL700825MPLLRS16 VAHL700825 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA LETICIA MARTINEZ CANDIA MACL691125MPLRNT29 MACL691125 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X CARMINA VILLAMIL ROBLES VIRC790128MPLLBR05 VIRC790128 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ELISA ZAYAS GALICIA ZAGE740614MPLYLL08 ZAGE740614 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X NORMA DAMIAN ROBLES DARN690719MPLMBR02 DARN690719 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MARIA DE LOS ANGELES TLAUETL LOPEZ TALA570518MPLLPN04 TALA570518 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X VERONICA CARIÑO BRAVO CABV870717MPLRRR05 CABV870717 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X PATRICIA FLORES HERNANDEZ FOHP820403MPLLRT03 FOHP820403 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GUADALUPE ALVAREZ ROSAS AARG881212MPLLSD00 AARG881212 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X ALEJANDRA CONTRERAS SANCHEZ COSA680401MPLNNL00 COSA680401 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X MA. TERESA ROSAS ROMUALDO RORT441015MPLSMR07 RORT441015 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO A CASAS DE SALUD - X GLORIA CRUZ AGUAS CUAG66040409MPLRGL09 CUAG66040409 1,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PREMIACION CONCURSO DE ESCOLTAS - X GILBERTO RAUL JIMENEZ GUERRERO JIGG440726HPLMRL08 JIGG440726 3,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS ALIMENTICIOS - X ALEJANDRO CEREZO FLORES CEFA840419HPLRLL06 CEFA840419HPLRLL06 450.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO ECONOMICO PARA PARTICIPAR EN EVENTOS DEPORTIVOS - X MANUEL ALEJANDRO RITO SALAZAR RISM970119HPLTLN00 RISM970119HPLTLN00 1,635.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS GASTOS PARA FERIA PATRONAL BARRIO SAN JOSE - X SEBASTIAN JIMENEZ CERESO JICS660121HPLMRB04 JICS660121HPLMRB04 5,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS PERSONAL DE LIMPIA - X VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA REFRIGERIO DEL  PERSONAL DE COPLADEMUN - X JESUS AQUINO LIMON AULJ770427HPLQMS02 AULJ770427 1,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE MULTA DE VIALIDAD - X JOSE LUIS NERI SANCHEZ NESL660317HPLRNS08 NESL660317HPLRNS08 529.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA PAGO DE PASTEL - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 4,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS A OFICIAL EN RECUPERACION - X ANGEL CASTILLO SANCHEZ CASA660601HPLSNN03 CASA660601 1,980.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS PERSONAL DE LIMPIA - X VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE ALIMENTOS PERSONAL DE LIMPIA - X VICTOR HUGO FLORES SANCHEZ FOSV650916HPLLNC02 FOSV650916 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 20,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS A PONENTE - X OSCAR HUGO JIMENEZ CESPEDES JICO640118HPLMSS09 JICO64011 4,000.00

5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAAPOYO PARA COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOS - X AMELIA BELTRAN AREVALO BEAA711008MSRLRM09 BEAA711008 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA CIRUJIA DENTAL A  P.P.L. - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 500.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA TERAPIA FISICA EN HOMBRO  A.P.L. - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 200.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA ESTUDIO PAPANICOLAO A.P.L. - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 280.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA TERAPIA FISICA EN PB GONARTROSIS RODILLA BILATERAL   A.P.L.- X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 180.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA TERAPIA FISICA EN HOMBRO  A.P.L. - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 180.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA ULTRASONIDO PROSTATICO - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 928.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA TERAPIA FISICA EN HOMBRO  A.P.L. - X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 200.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROAPOYO PARA TERAPIA FISICA EN PB GONARTROSIS RODILLA BILATERAL   A.P.L.- X HUGO INOSENCIO BAEZ SANCHEZ XAXX010101000 XAXX010101000 180.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X REYNA HUERTA LEYVA HULR630617MPLRYY00 HULR630617 200.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X JAQUELINE ROBLES OIDOR ROOJ640216MPLBDQ02 ROOJ640216 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS  - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 350.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO SEP HOSPEDAJE, ALIMENTOS Y TRANSPORTE - X LEANDRO ALBERTO MARTINEZ GIL MAGL680630HPLRLN02 MAGL680630 5,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS   - X JOSE VALENTIN ARCOS BARRALES AOBV720214HPLRRL08 AOBV720214 1,300.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO TRASLADO DIFUNTO - X JOSE ANTONIO AGUILAR CANO AUCA740101HPLGNN06 AUCA740101 1,200.00



5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X HEBER YOAMI MENESES BAEZ MEBH880723HPLNZB09 MEBH880723 1,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X DANIEL CANO FLORES CAFD911105HPLNLN00 CAFD911105 2,500.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X GUSTAVO BARRANCO MORENO BAMG000702HPLRRSA2 BAMG000702 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X LUIS FERNANDO COSME TORRES COTL000911HPLSRSA8 COTL000911 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X EVELYN ZUHEY MENDEZ PEREZ MEPE991128MPLNRV05 MEPE991128 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X JOSE ALEJANDRO  NOLASCO CUEVAS NOCA001104HPLLVLA0 NOCA001104 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X GABRIEL ANAEL RUIZ REYES RURG010601MPLZYBA RURG010601 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X NANCY YAZMIN GARCIA SANCHEZ GASN001107MMSRNNA2 GASN001107 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ALAN VICENTE HILARIO VIHA010713HPLCLLA8 VIHA010713 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X MARTIN ANTONIO TECUAPETLA CELAYA TECM000911HPLCLRA0 TECM000911 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X LUIS GERMAN ROBLES VILLEGAS ROVL010612HPLBLSA7 ROVL010612 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X MARIA JOSE OLVERA FLORES OEFJ990319MPLLLS00 OEFJ990319 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X YESENIA ESTEFANIA CLARA MARTINEZ CAMY010528MPLLRSA9 CAMY010528 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X NIZAYAA CELESTE GOMEZ URIBE GOUN107224MPLMRZA6 GOUN107224 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ALDO CRUZ CORTES PONCE COPA010211HPLRNLA0 COPA010211 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ERICK URIEL MARTINEZ CHAVEZ MACE010419HPLRHRA8 MACE010419 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X VERONICA JACQUELINE PARRA CALPULALPAN PACJ010308MPLRLCA3 PACJ010308 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ABRIL EMELIN VALENCIA RODRIGUEZ VARA000608MPLLDBA4 VARA000608 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X CRISTIAN MARTIN ROSAS GARCIA ROGC010607HPLSRHA1 ROGC010607 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X JOSE LUIS RANGEL SERRANO RASL000827HPLNRSA8 RASL000827 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X SALVADOR GONZALEZ NAVA RASL000827HPLNRSA8 RASL000827 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ABRAHAM ISMAEL APARICIO MEZA AAMA010326HPLPZBA7 AAMA010326 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X ERNESTO FLORES MENDEZ FOME880221HPLLNR01 FOME880221 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X ALEJANDRO JUAREZ SOLANO XAXX010101000 XAXX010101000 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X BERNARDINO DE JESUS MORALES HUITZIL MOHB930822HPLRTR03 MOHB930822 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X JONATHAN MICHAEL RENDON MARTINEZ REMJ930725HPLNRN04 REMJ930725 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X VICTORINO CANO ROJAS CARV681108HPLNJC02 CARV681108 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X EDUARDO PEREZ MORALES PEME871207HPLRRD07 PEME871207 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X OSWALDO RUISANCHEZ SANCHEZ RUSO770615HPLSNS02 RUSO770615 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X JAVIER RUIZ ACUÑA XAXX010101000 XAXX010101000 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X JONATHAN MICHAEL RENDON MARTINEZ REMJ930725HPLNRN04 REMJ930725 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X VICTORINO CANO ROJAS CARV681108HPLNJC02 CARV681108 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X EDUARDO PEREZ MORALES PEME871207HPLRRD07 PEME871207 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X OSWALDO RUISANCHEZ SANCHEZ RUSO770615HPLSNS02 RUSO770615 3,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO  (CESSA SEMANA NACIONAL DE VACUNACION)   (INCOMPLETO)- X GERARDO PALACIOS JIMENEZ PAJG771009HPLLMR05 PAJG771009 1,600.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO POR CURSOS DE BEISBOL (INCOMPLETO) - X CARLOS ERICK LEON ORTEGA LEOC901224HPLNRR03 LEOC901224 1,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS (INCOMPLETO) - X AGUSTINA ALDUCIN ORTEGA AIJOA460828MPLLRG00 AIJOA460828 1,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS (INCOMPLETO) - X HUGO IVAN DELGADO RODRIGUEZ DERH880927HPLLDG08 DERH880927 780.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA GASTOS DE TRANSPORTE (INCOMPLETO) X JOSE DOMINGO CARVAJAL OCOTLAN XAXX010101000 XAXX010101000 200.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA CARNAVAL - X DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 4,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X FILOMENA BARRALES JIMENEZ BAJF450406MPLRML09 BAJF450406 500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS FIESTA PATRONAL - X MARIA DEL CARMEN ESCALONA AREVALO EAAC630713MPLSRR06 EAAC630713 2,500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X CARLOS CRUZ NORATO CUNC770106HPLRRR05 CUNC770106 350.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X MACARIA TELLEZ BERNARDINO TEBM430102MPLLRC05 TEBM430102 200.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA COMPRA DE TANQUE DE GAS - X JOSE LUIS OLIVARES LOPEZ OEFJ990319MPLLLS00 300.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X GUSTAVO BARRANCO MORENO BAMG000702HPLRRSA2 BAMG000702 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X LUIS FERNANDO COSME TORRES COTL000911HPLSRSA8 COTL000911 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X EVELYN ZUHEY MENDEZ PEREZ MEPE991128MPLNRV05 MEPE991128 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X JOSE ALEJANDRO  NOLASCO CUEVAS NOCA001104HPLLVLA0 NOCA001104 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X GABRIEL ANAEL RUIZ REYES RURG010601MPLZYBA RURG010601 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X NANCY YAZMIN GARCIA SANCHEZ GASN001107MMSRNNA2 GASN001107 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ALAN VICENTE HILARIO VIHA010713HPLCLLA8 VIHA010713 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X MARTIN ANTONIO TECUAPETLA CELAYA TECM000911HPLCLRA0 TECM000911 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X LUIS GERMAN ROBLES VILLEGAS ROVL010612HPLBLSA7 ROVL010612 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X MARIA JOSE OLVERA FLORES OEFJ990319MPLLLS00 OEFJ990319 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X YESENIA ESTEFANIA CLARA MARTINEZ CAMY010528MPLLRSA9 CAMY010528 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X NIZAYAA CELESTE GOMEZ URIBE GOUN107224MPLMRZA6 GOUN107224 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ALDO CRUZ CORTES PONCE COPA010211HPLRNLA0 COPA010211 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ERICK URIEL MARTINEZ CHAVEZ MACE010419HPLRHRA8 MACE010419 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X VERONICA JACQUELINE PARRA CALPULALPAN PACJ010308MPLRLCA3 PACJ010308 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ABRIL EMELIN VALENCIA RODRIGUEZ VARA000608MPLLDBA4 VARA000608 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X CRISTIAN MARTIN ROSAS GARCIA ROGC010607HPLSRHA1 ROGC010607 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X JOSE LUIS RANGEL SERRANO RASL000827HPLNRSA8 RASL000827 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X SALVADOR GONZALEZ NAVA RASL000827HPLNRSA8 RASL000827 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROACADEMIA - X ABRAHAM ISMAEL APARICIO MEZA AAMA010326HPLPZBA7 AAMA010326 2,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X ERNESTO FLORES MENDEZ FOME880221HPLLNR01 FOME880221 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X ALEJANDRO JUAREZ SOLANO XAXX010101000 XAXX010101000 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X BERNARDINO DE JESUS MORALES HUITZIL MOHB930822HPLRTR03 MOHB930822 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X JONATHAN MICHAEL RENDON MARTINEZ REMJ930725HPLNRN04 REMJ930725 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X VICTORINO CANO ROJAS CARV681108HPLNJC02 CARV681108 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X EDUARDO PEREZ MORALES PEME871207HPLRRD07 PEME871207 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X OSWALDO RUISANCHEZ SANCHEZ RUSO770615HPLSNS02 RUSO770615 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X JAVIER RUIZ ACUÑA XAXX010101000 XAXX010101000 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X JONATHAN MICHAEL RENDON MARTINEZ REMJ930725HPLNRN04 REMJ930725 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X VICTORINO CANO ROJAS CARV681108HPLNJC02 CARV681108 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X EDUARDO PEREZ MORALES PEME871207HPLRRD07 PEME871207 3,000.00

5.2.4.3.5  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCROGUARDIA CIUDADANA - X OSWALDO RUISANCHEZ SANCHEZ RUSO770615HPLSNS02 RUSO770615 3,000.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION VICENTE GUERRERO X - JOSE AGUSTIN GARCIA VENTURA GAVA710505HPLRNG05 GAVA710505 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION LOS REYES DE OCAMPO X - BERENICE DE LA CRUZ VILLAVICENCIO CUVB891230MPLRLR05 CUVB891230 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION GUADALUPE CALDERON X - OSBALDO MACHORRO CAMPOS MACO750517HPLCMS07 MACO750517 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL LOS NAVA X - OCTAVIO CARREON LOZANO CALO821019HPLRZC08 CALO821019 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FELIPE TENEXTEPEC X - ALBERTO GARCIA FORTIS GAFA701115HPLRRL15 GAFA701115 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION ZAHUATLAN DE MORELOS X - JOSE MARCELO ZAMORA JIMENEZ ZAJM670303HPLMMR07 ZAJM670303 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MATEO PARRA X - CLEMENTE HONORATO MONTES HOMC821123HPLNNL05 HOMC821123 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN FRANCISCO BUENA VISTA X - JOSE ERNESTO ROJAS CEREZO ROCE641111HPLJRR06 ROCE641111 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN CRISTOBAL HIDALGO X - JUVENCIO ALBINO BARRALES AIBJ7521127HPLLRV07 AIBJ7521127 12,870.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO X - RUTILO MENDEZ SALAS MESR700401HPLNLT08 MESR700401 42,900.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN BARTOLOME HUEYAPAN X - DAVID DIAZ APARICIO DIAD740305HPLZ9V03 DIAD740305 24,453.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN MIGUEL TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ X - PEDRO AGUILAR MATIAS AUMP811208HPLGTD07 AUMP811208 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTA MARIA OXTOTIPAN X - JOSE LUIS CASTILLO AGUILAR CAAL770101HPLSGS00 CAAL770101 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SANTIAGO ACATLAN X - MARIA IGNACIA GARCIA MIRANDA GAMI630201MPLRRG02 GAMI630201 42,900.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN LORENZO LA JOYA DE RODRIGUEZ X - JOSE SILVIANO ROSAS ROMUALDO RORS480504HPLSML07 RORS480504 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA X - GERARDO GOMEZ GONZALEZ GOGG710913HPLMNR04 GOGG710913 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION MICROONDAS X - MONICA GUILLERMINA CORTAZAR LEDEZMA COLM750504MDFRDN01 COLM750504 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN JOSE CARPINTEROS X - MANUEL DURAN LOPEZ DULM820610HPLRPN02 DULM820610 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PABLO ACTIPAN X - CUPERTINO CARVAJAL SANTAMARIA CASC680503HPLRNP06 CASC680503 22,880.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION CANDELARIA PURIFICACION X - ANTONIO CRUZ MENDEZ CUMA920902HPLRNN01 CUMA920902 19,305.00

5.2.1.2.5  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERASPARTICIPACION SAN PEDRO LA JOYA X - ABRAHAM SERRANO AGUAS SEAA820903HPLRGB05 SEAA820903 12,870.00

5.2.4.3.3  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZAAPOYO A ESCUELA SAN JOSE ZAHUATLAN - X EDER JIMENEZ ROSADO JIRE831106HVZMSD05 JIRE831106 10,000.09

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO - X JOSE CANDELARIO SERRANO GONZALEZ SEGC780202HPLRNN15 SEGC780202 20,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X ANGEL CASTILLO SANCHEZ CASA660601HPLSNN03 CASA660601 4,326.61

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X JOSE ALEJANDRO ZAMORA JIMENEZ ZAJA730811HPLMML09 ZAJA730811 4,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA INHUMACION - X JOSE DAVID CASTILLO VELAZQUEZ CAVD601225HPLSLV05 CAVD601225 2,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X MARCO AURELIO MAULEON TLATELPA MATM590726HPLLLR09 MATM590726 1,420.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS ALIMENTICIOS - X JOSE ALEJANDRO ZAMORA JIMENEZ ZAJA730811HPLMML09 ZAJA730811 4,000.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO PARA VIATICOS - X JESUS DURAN VELAZQUEZ XAXX010101000 XAXX010101000 500.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYO GASTOS MEDICOS - X MARCO AURELIO MAULEON TLATELPA MATM590726HPLLLR09 MATM590726 3,269.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101000 N/A 2,763.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101001 N/A 8,869.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101002 N/A 1,692.00



5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101003 N/A 2,896.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101004 N/A 516.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101005 N/A 616.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101006 N/A 406.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101007 N/A 1,742.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101008 N/A 230.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101009 N/A 2,527.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101010 N/A 700.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101011 N/A 1,062.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101012 N/A 3,140.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101013 N/A 847.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101014 N/A 520.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101015 N/A 907.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101016 N/A 800.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101017 N/A 380.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101018 N/A 803.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101019 N/A 3,507.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101020 N/A 1,847.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101021 N/A 213.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101022 N/A 580.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101023 N/A 545.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101024 N/A 590.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101025 N/A 163.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101026 N/A 1,544.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101027 N/A 98.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101028 N/A 864.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101029 N/A 788.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101030 N/A 2,646.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101031 N/A 1,358.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101032 N/A 1,248.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101033 N/A 334.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101034 N/A 98.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101035 N/A 1,558.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101036 N/A 4,077.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101037 N/A 584.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101038 N/A 544.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101039 N/A 1,750.00

5.2.4.1  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS APOYOS CON DESCUENTOS POR PAGOS DE CONTRUBULLENTES X - PUBLICO EN GENERAL XAXX010101040 N/A 1,098.00


